ДЕПАРТАМЕНТ ТОПЛИВНО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКОГО КОМПЛЕКСА И

ТАРИФНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

17.12.2016                                                                                 № 700-р

г. Вологда

О внесении изменений в приказ Департамента топливно-

энергетического комплекса и тарифного регулирования Вологодской

области от 18 декабря 2017 года № 627-р

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года

№ 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением

Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О

государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и

водоотведения», Положением о Департаменте топливно-энергетического

комплекса и тарифного регулирования Вологодской области, утвержденным

постановлением Правительства Вологодской области от 16 ноября 2015 года

№ 958, в связи с корректировкой тарифов в сфере теплоснабжения и на

питьевую воду (питьевое водоснабжение), по результатам заседания

правления Департамента топливно-энергетического комплекса и тарифного

регулирования Вологодской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Департамента топливно-энергетического комплекса

и тарифного регулирования Вологодской области от 18 декабря 2017 года

№ 627-р «Об установлении тарифов на горячую воду (горячее

водоснабжение) ООО «Электротеплосеть» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 приложения 1 к приказу:

строку

« 2019 38,85 41,03 1818,00 1830,00 »

графы «Потребители, за исключением категории «Население» (организация

является плательщиком НДС)» изложить в следующей редакции:

« 2019 38,85 40,73 1818,00 1840,00 »;

строку

« 2019 45,84 48,42 2145,24 2159,40 »

графы «Население (тарифы указываются с учетом НДС)*» изложить в

следующей редакции:

« 2019 46,62 48,88 2181,60 2208,00 ».

1.2. В подграфе «2019 год» графы «Значение показателя, тыс. руб.»

пункта 1 раздела IV приложения 2 к приказу цифры «4306,1» заменить

цифрами «4309,4».

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2019 года.

Начальник Департамента              Е.М. Мазанова